

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 28 89 18 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Valentin Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesbøl Træbyg ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 28 89 18 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jan Valentin Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Tuesbøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.193 t.kr. mod 3.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.193.007	3.842.468
1 Personaleomkostninger	-2.840.129	-3.402.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.966	-36.162
Driftsresultat	335.912	403.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.128	-12.415
Resultat før skat	321.784	391.533
Skat af årets resultat	-71.039	-86.645
Årets resultat	250.745	304.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	304.888
Disponeret fra overført resultat	-49.255	0
Disponeret i alt	250.745	304.888

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		142.041	165.503
Varebeholdninger i alt		<u>142.041</u>	<u>165.503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.891.688	2.688.686
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		803.600	2.736.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.116	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	3.069
Andre tilgodehavender		463.895	132.515
Periodeafgrænsningsposter		43.904	33.215
Tilgodehavender i alt		<u>4.398.203</u>	<u>5.594.141</u>
Likvide beholdninger		<u>517.799</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.058.043</u>	<u>5.759.644</u>
Aktiver i alt		<u>5.058.043</u>	<u>5.759.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	951.663	1.000.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.376.663</u>	<u>1.125.918</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.677	125.419
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.677</u>	<u>125.419</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.131
Modtagne forudbetalinger fra kunder	628.372	80.980
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.058.200	2.532.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	794.722	855.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.271
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.781	0
Anden gæld	1.003.628	1.014.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.635.703</u>	<u>4.508.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.635.703</u>	<u>4.508.307</u>
Passiver i alt	<u>5.058.043</u>	<u>5.759.644</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.465.296	2.982.785
Pensioner	328.315	367.585
Andre omkostninger til social sikring	30.902	34.707
Personalemkostninger i øvrigt	15.616	17.281
	<u>2.840.129</u>	<u>3.402.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.128	12.415
	<u>14.128</u>	<u>12.415</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	29.600	29.600
Kostpris ultimo	29.600	29.600
Af- og nedskrivninger primo	-23.680	-23.680
Årets af-/nedskrivninger	-5.920	-5.920
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.600	-29.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostværdi af periodens produktion - direkte omkostninger	592.026	1.884.680
Aconto avance	211.574	851.976
Aconto faktureringer	-1.058.200	-2.532.440
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-254.600	204.216
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	803.600	2.736.656
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.058.200	-2.532.440
	-254.600	204.216

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.064
Garantiforpligtelser	354
Andre eventualforpligtelser	96
Eventualforpligtelser i alt	1.514

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuesbøl Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.